



SZGYF02084248

BKMK-1134-14/2021

SZÁLLÍTÁSI SZERZŐDÉS 1. SZÁMÚ MÓDOSULÁSA

ZÖLDSÉG, GYÜMÖLCS, TOJÁS SZÁLLÍTÁSÁRA VONATKOZÓAN

Amely létrejött egyrészről a

Bács-Kiskun Megyei „Platán” Integrált Szociális Intézmény

Adószám: 15766696-2-03
 KSH számjel: 15766696-8720-312-03
 ÁHT szám: 339511
 Számlavezető pénzüintézet: Magyar Államkincstár
 Bankszámlaszám: 10025004-00332158-00000000
 Képviseli: Sebetkáné Pokilszky Katalin intézményvezető
 mint megrendelő – a továbbiakban: **Megrendelő** – ,

másrészről az

M és Társa Kereskedelmi és Szolgáltató Kft

Székhely: 6782 Mórahalom, Röszei út 48.
 Cégjegyzékszám: 06-09-004201
 Adószám: 11392929-2-06
 Statisztikai számjel: 11392929-4631-113-06
 Számlavezető pénzüintézet: K&H Bank
 Bankszámlaszám: 10402812-08501000-00000000
 Képviseli: Sándor Csaba ügyvezető igazgató
 mint szállító – a továbbiakban **Szállító** –

a továbbiakban együtt: Felek között a mai napon az alábbi feltételekkel:

1. ELŐZMÉNYEK

- 1.1. A Bács-Kiskun Megyei „Platán” Integrált Szociális Intézmény, mint ajánlatkérő a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény (Kbt.) Második része, XV. fejezete szerinti „Élelmiszerek beszerzése” tárgyban nyílt közbeszerzési eljárást folytatott le. A Bács-Kiskun Megyei „Platán” Integrált Szociális Intézmény, mint ajánlatkérő közbeszerzési eljárásban hozott döntése szerint a közbeszerzés 17. része, a „Zöldség, gyümölcs, tojás - Platán” esetében a nyertes ajánlattevő a Szállító lett. Így Felek az „Élelmiszerek beszerzése” tárgyú eljárás 17. része, a „Zöldség, gyümölcs, tojás - Platán” eredményeként 2020. október 19. napján szállítási szerződést (a továbbiakban: szállítási szerződés) kötöttek.
- 1.2. Előző pontban írt közbeszerzési eljárás során alkalmazott értékelési szempont a Kbt. 76. § (2) bek. c) pont szerinti legjobb ár-érték arányt megjelenítő szempontrendszer volt. Az ártartás időtartama részszempont esetében Szállító nyertes ajánlata szerint 13 hónapig, azaz 2021. november 20-ig vállalta az eredetieként megajánlott vételára kötöttségét.
2. Figyelemmel a Kbt. 141.§ (4) bek. a) pontjában „A (2) bekezdésben szabályozott esetek mellett a szerződés – a (6) bekezdésben foglalt feltételek vizsgálata nélkül – új közbeszerzési eljárás lefolytatása nélkül módosítható, illetve módosulhat az alábbiak közül bármely esetben: a) ha a

szervződés minden ajánlattevő számára előre megismerhető módon, egyértelműen rögzíti a szervződés meghatározott tartalmi elemei későbbi változásának (ideértve az opció gyakorlásának) pontos feltételeit és tartalmát.” valamint Felek között érvényben lévő szállítási szervződés 11.4. pontjában „A jelen szervződésben meghatározott vételár a szervződés hatálya alatt 13 hónapig, azaz 2021. november 20. napjáig kötött, az a Szállító részéről semmilyen esetben nem módosítható. Ezt követően Szállító a vételárat a szervződés hatálya alatt 6 havonta, de legfeljebb 3 alkalommal, az előző 6 hónap KSH által közzétett fogyasztói árindexének átlagos mértékével megemelheti.” foglaltakra, Felek a szállítási szervződés 11.1. pontja és 1. számú melléklete módosulását tudomásul veszik.

3. Szállítási szervződés 11.1. pont helyébe 2021. november 21. napjától az alábbi pont lép.

„A szállítási szervződés időtartama alatt a Szállító részéről leszállítandó zöldség, gyümölcs, tojás élelmiszerek vételára az ajánlattételi táblázatban meghatározott mennyiségre a Szállító nyertes ajánlata szerint nettó 11.918.500.-Ft+ ÁFA, összesen bruttó 14.815.845.-Ft, azaz bruttó tizenhétmillió-nyolcszázötvenöt ezer-nyolcszáznegyvenöt forint, mely 2021. november 21. napjától a következő 6 hónap időtartamra, azaz 2022. május 20. napjáig a szállítási szervződés 11.4. pontjában foglalt vételár emelési lehetőség érvényesítése alapján nettó 12.881.455.-Ft + ÁFA, összesen bruttó 16.014.598.-Ft, azaz bruttó tizenhatmillió-tizenhét ezer-öt százkilencvennyolc forintra módosul.

4. Szállítási szervződés 1. számú melléklete helyében 2021. november 21. napjától a szállítási szervződés 1. számú módosulásának 1. számú melléklete lép.
5. Az eredeti szállítási szervződés jelen szervződés módosulással nem érintett részei változatlan tartalommal fennmaradnak.

A szállítási szervződés módosulás elválaszthatatlan részét képezi a következő melléklet:

- 1. számú melléklet: A leszállítandó zöldség, gyümölcs, tojás élelmiszerek tételes felsorolását, a termékek megnevezését, azok termékleírásait, mennyiségi egységeit, 24 havi mennyiségét, a Szállító által megajánlott termékek megnevezését, a megajánlott termékek leírását, egységárait és a teljes vételárat a Szállító nyertes ajánlata alapján tartalmazó ajánlattételi táblázat, melyben az első 13 havi és a következő 6 havi leszállítandó zöldség, gyümölcs, tojás élelmiszerek nettó téli és nyári időszakokra vonatkozó egységárai a két időszakra – első 13 hónap: 2020.10.20.-2021.11.20.-ig valamint a következő 6 hónapra: 2021.11.21.-2022.05.20.-ig - megbontva kerülnek kimutatásra, azzal, hogy a szervződésből hátralévő időszakokra 2022.05.21.-2022.10.20 napjáig érvényesülő árakat Felek 2022. májusában realizálják az előző 6 hónap KSH által közzétett fogyasztói árindexének átlagos mértéke szerint.
- Jelen szállítási szervződés módosulását a Szervződő Felek, mint akaratukkal mindenben megegyezőt elolvasás és megértés után, 6 eredeti példányban írják alá, amelyből 4 példány a Megrendelőt, 2 példány a Szállítót illeti.

Kecskemét, 2021. november 18.

Sebetkáné Pokilszky Katalin
intézményvezető

Bács-Kiskun Megyei „Platán” Integrált Szociális
Intézmény 1.

Megrendelő

Jogilag ellenjegyzem.

Dátum: 2021.11.18.

Benyátsné dr. Bombay Annamária

Pénzügyileg ellenjegyzem.

Köt. Váll. szám: 527A/2020/00156

Kmét, 20...21. év 11. hó 19. n 8 43

Kunos Zoltán

aláírás

M és Társa Kft. (4)

6782 Mórahalom, Röskei út 48.

Adószám: 11392929-2-06

Sándor Csaba

ügyvezető Igazgató

M és Társa Kereskedelmi és Szolgáltató Kft
Szállító

BÁCS-KISKUN MEGYE

Mégnevezés	Kiszárolási egység (kg/db, csomó)	Nettó egységár teli (Ft/mennyiségi egység) 2020.10.20-2021.11.30.	Nettó egységár teli (Ft/mennyiségi egység) 2021.11.21-2022.08.20.	Nettó egységár teli (Ft/mennyiségi egység) 2022.08.21-2022.10.20.	A hozzaírt kiadatok nettó összegének	Nettó egységár nyári (Ft/mennyiségi egység) 2020.10.20-2021.11.20.	Nettó egységár nyári (Ft/mennyiségi egység) 2021.11.21-2022.08.20.	Nettó egységár nyári (Ft/mennyiségi egység) 2022.08.21-2022.10.20.	A hozzaírt kiadatok nettó összegének	Érték összesen (nettó)	ÁFA mértéke %	ÁFA összege Ft	Érték összesen (bruttó)	Eldírt termékre vonatkozó előírások, minőségi követelmények megjelölhető kiszárolási egység	Mégjelölt termék megnevezése és leírása (ajánlattevő által kitöltendő)	Mégjelölt termék megnevezése és leírása (ajánlattevő által kitöltendő)
BURGONYA	KG	115 Ft	124 Ft		6.000	140 Ft	151 Ft		6.000	1.590.000 Ft	27	445.500 Ft	2.035.500 Ft	levegő, ékeztetés, fényt való (B)	BURGONYA	levegő, ékeztetés, fényt való (B)
FEHESKAROSZTA	KG	110 Ft	119 Ft		950	135 Ft	146 Ft		950	67.973 Ft	27	67.973 Ft	319.725 Ft	levegő, ékeztetés, fényt való (B)	FEHESKAROSZTA	levegő, ékeztetés, fényt való (B)
FEHESKAROSZTA	KG	600 Ft	649 Ft		60	600 Ft	649 Ft		60	77.880 Ft	27	21.028 Ft	98.908 Ft	fény, kb. 50-80 mm.	FEHESKAROSZTA	fény, kb. 50-80 mm.
FEHES KAROSZTA SAVANYÚ	KG	205 Ft	222 Ft		660	230 Ft	249 Ft		660	310.860 Ft	27	83.932 Ft	394.792 Ft	savanyú, savanyú káposzta törzsével termeszés savanyúval áttöltött termék 1000g-1500g gramm/megjelölhető kiszárolás	FEHES KAROSZTA SAVANYÚ	savanyú, savanyú káposzta törzsével termeszés savanyúval áttöltött termék 1000g-1500g gramm/megjelölhető kiszárolás
KEKESKAROSZTA	KG	170 Ft	184 Ft		800	210 Ft	227 Ft		800	328.800 Ft	27	88.776 Ft	417.576 Ft	ékezt., levegő	KEKESKAROSZTA	ékezt., levegő
PARADICSOM	KG	420 Ft	454 Ft		800	330 Ft	357 Ft		1.300	827.300 Ft	27	223.371 Ft	1.050.671 Ft	fajla jellegű, jellemző tulajdonságú, egyöntetű méretű, ékeztetés nélküli, legfeljebb 60mm átmérőjű, GMDO mentes, átliszteve	PARADICSOM	fajla jellegű, jellemző tulajdonságú, egyöntetű méretű, ékeztetés nélküli, legfeljebb 60mm átmérőjű, GMDO mentes, átliszteve
HECSKAR BETEK	KG	130 Ft	206 Ft		180	280 Ft	303 Ft		240	109.800 Ft	27	29.646 Ft	139.446 Ft	levegő	HECSKAR BETEK	levegő
SÜTŐTÖK	KG	120 Ft	130 Ft		800	130 Ft	141 Ft		1.250	104.000 Ft	27	28.080 Ft	132.080 Ft	levegő, ékeztetés	SÜTŐTÖK	levegő, ékeztetés
YOROSZAGYMA	KG	115 Ft	124 Ft		1.250	130 Ft	141 Ft		1.250	331.250 Ft	27	89.437 Ft	420.687 Ft	levegő	YOROSZAGYMA	levegő
LILAHAGYMA	KG	170 Ft	184 Ft		350	210 Ft	227 Ft		350	143.850 Ft	27	38.840 Ft	182.690 Ft	levegő	LILAHAGYMA	levegő
HÓNAROS BETEK CSOMÓS	CSOMÓ	85 Ft	92 Ft		600	88 Ft	92 Ft		600	110.400 Ft	27	29.808 Ft	140.208 Ft	5 db/csomó; legfeljebb 25 db/csomó,	HÓNAROS BETEK CSOMÓS	5 db/csomó; legfeljebb 25 db/csomó,
ZÖLDPÁPRKA	KG	550 Ft	595 Ft		500	380 Ft	411 Ft		1.000	708.500 Ft	27	191.295 Ft	899.795 Ft	egyöntetűség, méretben legfeljebb 180 g/db tömegű, csomópapírral, kb. TV.	ZÖLDPÁPRKA	egyöntetűség, méretben legfeljebb 180 g/db tömegű, csomópapírral, kb. TV.
ZÖLDHAGYMA CSOMÓ	CSOMÓ	85 Ft	92 Ft		2.000	88 Ft	92 Ft		2.000	368.000 Ft	27	99.360 Ft	467.360 Ft	5 db/csomó; legfeljebb 20 db/csomó	ZÖLDHAGYMA CSOMÓ	5 db/csomó; legfeljebb 20 db/csomó
KIGYUUBORKA	KG	420 Ft	454 Ft		300	280 Ft	303 Ft		500	287.700 Ft	27	77.679 Ft	365.379 Ft	egyenes, levegő	KIGYUUBORKA	egyenes, levegő
GYÜMÖLCSÖK																
ALMA	KG	110 Ft	119 Ft		2.500	160 Ft	173 Ft		2.500	730.000 Ft	27	197.100 Ft	927.100 Ft	fajla jellegű, jellemző, egyöntetű, ékeztetés nélküli, átliszteve, legfeljebb 70g/db, levegő, ízellésben enyhén savanykás, hosszú tárolás	ALMA	fajla jellegű, jellemző, egyöntetű, ékeztetés nélküli, átliszteve, legfeljebb 70g/db, levegő, ízellésben enyhén savanykás, hosszú tárolás
BANÁN	KG	325 Ft	352 Ft		750	335 Ft	362 Ft		750	535.500 Ft	27	144.585 Ft	680.085 Ft	levegő	BANÁN	levegő
KIWI	KG	330 Ft	357 Ft		300	400 Ft	433 Ft		300	227.000 Ft	27	63.990 Ft	300.990 Ft	egyöntetű méret, minőségi ékeztetés, levegő, legfeljebb 70g/db tömegű	KIWI	egyöntetű méret, minőségi ékeztetés, levegő, legfeljebb 70g/db tömegű
KÖRTE	KG	250 Ft	271 Ft		1.000	335 Ft	362 Ft		1.000	633.000 Ft	27	170.910 Ft	803.910 Ft	egyöntetű méret, levegő, legfeljebb 100 g/db tömegű, közepesvastag, hajlú, bővelű, jól tartható, fajla	KÖRTE	egyöntetű méret, levegő, legfeljebb 100 g/db tömegű, közepesvastag, hajlú, bővelű, jól tartható, fajla
MÉGGY	KG	280 Ft	303 Ft		0	400 Ft	433 Ft		400	173.200 Ft	27	46.764 Ft	219.964 Ft	száraz	MÉGGY	száraz
MANDARIN	KG	280 Ft	303 Ft		375	400 Ft	433 Ft		280	224.865 Ft	27	63.414 Ft	288.279 Ft	metélt, egyöntetűség, levegő, legfeljebb 60 mm átmérőjű	MANDARIN	metélt, egyöntetűség, levegő, legfeljebb 60 mm átmérőjű
NARANCS	KG	190 Ft	206 Ft		1.300	290 Ft	314 Ft		800	519.000 Ft	27	140.130 Ft	659.130 Ft	metélt, egyöntetűség, levegő, legfeljebb 67 mm átmérőjű	NARANCS	metélt, egyöntetűség, levegő, legfeljebb 67 mm átmérőjű
NEKTARIN	KG					280 Ft	303 Ft		500	151.500 Ft	27	40.905 Ft	192.405 Ft	gyümölcs húsú, savanykás, levegő, legfeljebb 65 mm átmérőjű	NEKTARIN	gyümölcs húsú, savanykás, levegő, legfeljebb 65 mm átmérőjű
ŐSZBARKACK	KG					220 Ft	238 Ft		500	119.000 Ft	27	32.130 Ft	151.130 Ft	gyümölcs húsú, savanykás, levegő, legfeljebb 65 mm átmérőjű	ŐSZBARKACK	gyümölcs húsú, savanykás, levegő, legfeljebb 65 mm átmérőjű
SZILVA	KG	180 Ft	195 Ft		100	190 Ft	206 Ft		300	81.300 Ft	27	21.951 Ft	103.251 Ft	legfeljebb 35 mm átmérőjű	SZILVA	legfeljebb 35 mm átmérőjű
SZŐLŐ	KG	390 Ft	422 Ft		200	320 Ft	325 Ft		200	149.400 Ft	27	40.338 Ft	189.738 Ft	ékeztetés, aromátlan, csomópapírral	SZŐLŐ	ékeztetés, aromátlan, csomópapírral
CTRONA	KG	450 Ft	487 Ft		200	500 Ft	541 Ft		100	151.500 Ft	27	40.905 Ft	192.405 Ft	kezelés nélküli, legfeljebb 45 mm átmérőjű	CTRONA	kezelés nélküli, legfeljebb 45 mm átmérőjű
SZARNOCA	KG				0	490 Ft	487 Ft		300	146.100 Ft	27	39.447 Ft	185.547 Ft	száraz	SZARNOCA	száraz
GÖRÖGDINNYE	KG				0	900 Ft	974 Ft		100	97.400 Ft	27	26.298 Ft	123.698 Ft	száraz, levegő, legfeljebb 18 mm átmérőjű	GÖRÖGDINNYE	száraz, levegő, legfeljebb 18 mm átmérőjű
VEGYES VÁGOTT SAVANYÚSÁG	KG	330 Ft	357 Ft		300	360 Ft	390 Ft		300	224.100 Ft	27	60.507 Ft	284.607 Ft	száraz, legfeljebb 3 fűszerezéssel, váltakozó arányban : káposzta, uborka, paprika, hagyma, 1000g-1700g / g töltöttségű kiszárolási egység	VEGYES VÁGOTT SAVANYÚSÁG	száraz, legfeljebb 3 fűszerezéssel, váltakozó arányban : káposzta, uborka, paprika, hagyma, 1000g-1700g / g töltöttségű kiszárolási egység
CEKLA VÖDRÖS SZÉLET	KG	300 Ft	325 Ft		200	330 Ft	357 Ft		200	136.400 Ft	27	36.828 Ft	173.228 Ft	ékezt., száraz, 1000g-1700g / g töltöttségű kiszárolási egység	CEKLA VÖDRÖS SZÉLET	ékezt., száraz, 1000g-1700g / g töltöttségű kiszárolási egység
GÖRÖGDINNYE SAVANYÚSÁG	KG	360 Ft	390 Ft		150	390 Ft	422 Ft		150	121.800 Ft	27	32.866 Ft	154.666 Ft	ékezt., száraz, 1000g-1700g / g töltöttségű kiszárolási egység	GÖRÖGDINNYE SAVANYÚSÁG	ékezt., száraz, 1000g-1700g / g töltöttségű kiszárolási egység
KOVÁSZOS UBORKA	KG	360 Ft	390 Ft		150	380 Ft	411 Ft		150	120.150 Ft	27	32.441 Ft	152.591 Ft	híjazás, ékeztetés, 1000g-1000g / g töltöttségű, megjelölhető kiszárolás	KOVÁSZOS UBORKA	híjazás, ékeztetés, 1000g-1000g / g töltöttségű, megjelölhető kiszárolás
SEMEGE UBORKA	KG	360 Ft	390 Ft		750	380 Ft	411 Ft		750	600.750 Ft	27	162.203 Ft	762.953 Ft	csomópapírral, 1000g-1700g / g töltöttségű kiszárolási egység	SEMEGE UBORKA	csomópapírral, 1000g-1700g / g töltöttségű kiszárolási egység
ECETES ALMAPÁPRKA	KG	420 Ft	454 Ft		500	450 Ft	487 Ft		500	470.500 Ft	27	127.035 Ft	597.535 Ft	M méretű káposzta, legfeljebb 53 g de kevesebb mint, 63 g tömegű 30 db/ adca "A" osztályú, friss, nyálas, feldolgozott, vágott	ECETES ALMAPÁPRKA	M méretű káposzta, legfeljebb 53 g de kevesebb mint, 63 g tömegű 30 db/ adca "A" osztályú, friss, nyálas, feldolgozott, vágott
TOJÁS FERTŐTLENÍTETT	DB	26 Ft	28 Ft		27.500	27 Ft	29 Ft		27.500	1.567.500 Ft	5	78.375 Ft	1.645.875 Ft	M méretű káposzta, legfeljebb 53 g de kevesebb mint, 63 g tömegű 30 db/ adca "A" osztályú, friss, nyálas, feldolgozott, vágott	TOJÁS FERTŐTLENÍTETT	M méretű káposzta, legfeljebb 53 g de kevesebb mint, 63 g tömegű 30 db/ adca "A" osztályú, friss, nyálas, feldolgozott, vágott
Összesen					51.595				51.595	12.881.455 Ft		3.133.143 Ft	16.014.598 Ft			

45215 21425 23190
5200 2800 2800
CSOMÓ DB 55000 27500 27500
105415 51525 53.990

45215 21425 23190
5200 2800 2800
CSOMÓ DB 55000 27500 27500
105415 51525 53.990

M és Társa Kft. (4)
782 Mórahalom, Rózsai út 48.
Adószám: 11392929-2-06